1149  
Michaē Stephanū et Demetrij Siemaszowicz Obligationem  
suam sine eorum suorum ad officium Petri Caspary  
Caspary Promythes Episcopi recte superius quoad  
respondens spectat mediam semper in primo lita  
tionis tenet tanquam peremptorio stare iura  
vere respondere viderem p[ro]stantia breve iussione  
Petri satis fore ac omne iudicium pati debet  
et ceteris leg[is] ac ius iudicis ad ea omnia in tra  
bit et obligat Petri illud tenet primus perem  
ptio et alios de[er]t exinde consequens Caspary  
tenet semper peremptio vera iurisdictione Petri  
maior minor tenentia suorum Legatione infra  
vel extra Regnum Seruico Militari p[ro] munita  
ad Eucroen vel alios quibusvis delombis et le  
galibus impedimenti non differens Ad quietatio  
nem vltra primos officij q[ui] facti Caspary Promythes  
Tenet delombem sibi non recipere nullosq[ue] mores  
appellones ac causa p[ro]sentare fuerit p[ro]mptis  
omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel p[ro]p[ri]u[m] tractu[m] tractu[m]  
suspensio fatalis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]one Tenet bello  
conuentione ac alios quibusvis iuris remedijs  
et defensio non subactio nec alio quouis  
modo euadent Haec p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
ad p[ro]p[ri]a omnia et singula mediantes

Zbiewski Siemaszowi  
obligat.

Companeris personaliter p[ro]p[ri]a officio Artij Petri a  
Caspary Caspary Promythes p[ro]p[ri]a Michael Zbiew.  
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Certamen fortum in villa Wawiswicie h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
mente et Corpore exis a Tenet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
Iuris doctoribus suis quibusvis p[ro]p[ri]a et Competent

recedens Profus teno (apud) Prinsyhem  
 Juris domi quoad artem flens attinet se unius  
 ... de bonis suis quibz amobz totaliter et plenarie  
 incorporavit atqz subpreo palam libere publice ac  
 per Regem recognovit. Quia ipse Nri Juano Sic  
 mass Nri olim David Semas pmo eiusqz postere  
 summam Centum floren polas certi veni et liquida  
 debiti mutuatqz apud ipi per se Regentem pecunis  
 monetis et pueri in Regno Curventis tenetur atqz  
 debet. Quam quidem summam Centum floren polas  
 ipi Regis ad porem et originalem summam Centum  
 floren polas in bonis eius suis ppris et hereditt  
 velle transire videlicet ad poluma sola rati  
 them Kata Khore pole ad Durejhu velle lory ma  
 cum puto ad hoc id agrum pcedus studia se ex  
 tendens per Nlem olim Stanflaus Zbrengi Parentem  
 sui Regis Curam Judicis et Actis Jemibus Prinsyhem  
 Subarte fenis certis post festum sancti Agnetis lu  
 givis et Martyni pord Annis Domini mille quos sex  
 centesimo Trigesimo quinto modo obligato eiden  
 Nri Juano Semas ascriptis et ad solvendum modo  
 obligato asserunt Injussione eaqz obligato Jem  
 Prinsyhem in se de pmissis labore sed piden  
 quos summam Centum floren polas ven debiti  
 ad solvit annuat assouat et in bonis ydem fu  
 ramobz obligat asserunt in Manys et indi  
 nison summam ducentorum floren polas Con  
 iungit et copulat Itaque summa heparatd antea  
 asseruata unam et undecimam summam simul  
 ctam ducentos floren polas efficit. In qua qui  
 dem summa ducentorum floren polas simul  
 ita elem Regis Nri Michael Zbrengi bona  
 eiden supparatd sumam q fortam per pnotiam  
 dicit

150  
hinc Nlem. Stanislauum Ebreuschi Parentem suum Be-  
cognis factis Nri Iuan Semas modo obligans  
in summi. In prout inscript et per se Regentes 851  
modo summo ad scriptum eodem modo et iure eo-  
dem obligans nunc ab actu ptes ad hinc  
num internum pro festo Conuersionis sancti Pau-  
li Aplo anno millens sexcentisimo sexagesimo  
quarto prime ventus se determinans Et in  
defectu ptes bonorum ptes exemptionis sum-  
moy supra summo totalis et integre ac  
inclinis ptes totalis ex hinc ad aliud simile  
festum Conuersionis sancti Pauli Aplo post tri-  
ennium prime hinc ventus incidens et se se  
determinans et se consequenter de hinc ad  
hinc festum hinc et festis se se  
contine et immediate sequentibus usq ad ple-  
nam bonorum ptes factis exemptionis summo  
supra totalis et integre atq indurys realen  
ptes obligationem obligans inscript et inuadiant  
ptes ptes obligans inscript et inuadiant In quo  
quidem bona supra ptes per se Regentes  
obligata in supra Regis Nri Ebreuschi  
eodem Nri Semas obligans suo eius po-  
steris iam ex parte et de facto Iuan officio ptes  
dat et admittit realen ptes et actualen  
ptes possessionem per hinc quemcumq Com-  
petens et Nri duos die quamq hinc offe-  
se acceptans Per ipi Nlem Semas obligans  
num sum eius ptes hinc eodem factis pro  
factis bona summa omnia ptes inuadente con-  
tine ipi eam utilitatis et respectibus  
competentibus et ptes quamq tenendi

habendi et possidendi illis quiete et pacifice  
 fruendi ac ad suos fruendum fruendum quousque bene  
 plantos usque fructus libere et effectualiter conver  
 tendi modo ac sub obligatione. Debet et te  
 rebus miris Regis plus brevis que se asu  
 os summe nec super bonis suis quibusdam ac  
 summi penam fructibus habet et habendis  
 superato illi semper obligationis suo imperio  
 et obligat quod ipsum et eius posteris in di  
 ctis bonis quibusdam omnibus quod obligat et  
 ratione eorum ab omni et quavis impetione  
 iniuria quamcumque personam cuiuscumque con  
 ditionis status et sexus cuiusvis ex parte Regni  
 iuris in omni iudicio et Officio Regni semper  
 toties quoties opus fuerit huius defendere eum  
 eum intercedere et liberare in demeritum eum  
 posteris reddere Nec non hanc eadem sententiam  
 et bona quibusdam omnia quod per se Regentem  
 unad iura ab omnibus in genere iuribus et in  
 senibus prioribus et posterioribus super pos  
 sessa bona quod obligata cuius personam  
 modo quousque facta et factum huius etiam a  
 quibusvis rationibus super eadem bona superato  
 quibusdam omnia quod unad iura importat et  
 importat cuius denique et per huius quibus  
 aliquid iuris quibusvis in quousque iudicio et  
 gradu iuris dependens et in quousque iudicio  
 et Officio Regni obtentis et obtentis ac su  
 per quibusdam omnibus quod obligat per huius  
 et per huius emundare et liberare in demeritum  
 dicit et liberare semper facere, ac etiam iuris  
 missam et factam tamen Officio quod admissam

infractis bonorum. Quod obligatio dicitur  
per plures et non esse requiretur non dene-  
gare uno debet et tenetur eam libere 053  
dare et effectum alter admittere. datam et ad-  
missa eadem possessionem et non fructum. Quod  
non omnium. Quod in immediatis, quibus me-  
do tam per se quam per suas gratias submis-  
sus et subdignatus personarum non impedire nec  
admittere quibus obligatio sunt et illis  
postea in quibus omnibus. Quod obligatio  
nullo modo vincant. Ita ut eadem fortis su-  
prate bona quibusque omnia. Quod in immediata  
cum viderent eam. Utilitatem et Utilitatem  
Competentiam et obligationem quam. Quod  
obligationem sunt. Eam sunt postea quiete et  
pariter. Quod in quibus obligationem regere tene-  
re habere et possidere queat illis. Ut si  
possit vobis ad exemptionem bonorum. Quod  
summo supra summamque totalis et inter-  
quod hec in dicitur reale personarum. Idem  
sub vobis summo supra summam. Quod in  
Hanc vobis personarum. Quod in  
Idem. Ut in postea. Quod in  
obligationem sunt sine ullis summo ob non  
Completionem. Quod in omnium et singulis  
inter tamquam quod in toto totum quod  
quod sunt ad summam summam. Pro quo  
quod in vobis modo. Quod in ad summam  
sunt ac re aliqua puniti ex quibus non com-  
plenda. Quod in ex quibus. Quod in  
Idem. Ut in. Quod in postea ad  
inter supra. Quod in summam obligationem

054  
Sui sine illius suavit ad officium Petri Castrensis  
Capitani Promythes Ex hinc recessu dignitate quo  
ad respondendum spectat mediantem semper  
in primo Reoq; tenet tanquam peremptorio  
stare sui potere videri vadium p[er]tinet hinc  
Inferri Petri satisfacere: ac omni iudicatione  
poti debet et tenetur legi ac suis suavit  
ad eam omnia inscribit et obligat Petri Illius  
tenetur primum peremptorio et alios acs exinde  
Consequens causa eius. Tenet semper peremptorio  
vera infirmitate Pro Maria Minorennitate suc  
cessorum Legatione infra vel extra Regnum ser  
uicio militari Ad munita ad Curiam vel alys  
quibusq; delictis et legibus impedimentis  
non differens Ad quietationem Ultra proximos  
officij Castri Castrensis Promythes Tenet delatio  
nem sibi non recipere Nullasq; mone, appella  
tiones ac eam p[er]tinet faciendo p[er]dant  
omnia p[er]dant simpli alys vel simpli alys  
Evadit suspensio fatalis suis p[er]dant  
re Tenet Bello Comenhorog ac alys  
quibusq; suis remedijs et defenti non sub  
terfugies nec alio quovis modo evadit Hinc  
sua p[er]dant personali Renovatione ad p[er]dant  
omnia et singula mediantem